ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Коптево

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

___ _________ 20__ года № _____

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве от 29 февраля 2012 года № 48/4 «О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве по контракту»
В соответствии с частью 1 статьи 15, частью 3 статьи 16 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 17, частью 3 статьи 18 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» муниципальное Собрание решило:
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве от 29 февраля 2012 года № 48/4 «О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве по контракту» следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 пункт 4.2 дополнить подпунктами 9,10,11 следующего содержания:

«9) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, заверенная нотариально или по месту работы (службы);
10) копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации, заверенная нотариально или по месту работы (службы);
11) сведения о своих доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими города Москвы.»;
1.2. в приложении № 1 в пункте 5.3 слова «указанного в пункте 4.4» заменить словами «указанного в пункте 4.3».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коптево сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве О.Л. Глаголеву.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Коптево в городе Москве
                                                             О.Л. Глаголева